
~a~~s~ce%iN 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 9.12.2024, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení §  
2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., občanský zákoník, v platném znění, na provedení díla: 
„R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uherské Hradiště", mezi 
následujícími smluvními stranami: 

S mluvní strany: 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou - starostou města 
I Č:  00291471 
DI Č:  CZ00291471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
Č. účtu: 27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Lenka Pravdová, odbor investic, tel. 572 525 273, 
mobil: 739 488 987, e-mail: Ienka.Dravdova( mesto-uh.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: S TAVS PE KTR UM s.r.o. 
S ídlo: S okolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště 

zapsán v obchodním rejstříku u KS  Brno, oddíl C , vložka 30584 
zastoupen: Ing. J aroslavem Martinákem, jednatelem společnosti 

I Č:  25526863 
DI Č:  CZ25526863 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Uherské Hradiště 
Č. účtu: 5624560287/0100 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Ing. J aroslav Martinák 
mobil: 777 822 220, e-mail: priprava(a~stavspektrum.cz 

(dále jen zhotovitel) 

Č lánek I. 
Úvodní ujednání 

V souladu s ustanovením S mlouvy o dílo s názvem stavby: „R ekonstrukce schodiště a ochozu u 
hlavního vstupu kina Hvězda, Uherské Hradiště"(dále jen „dílo") uzavřené mezi smluvními stranami 
dne 9.12.2024 (dále jen „S mlouva o dílo"), uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodatek 
Č. 1 ke S mlouvě o dílo, kterým se mění její následující ustanovení ve vztahu k realizaci stavby. 

Č lánek II. 
Předmět plnění 

R ozsah díla se tímto Dodatkem Č. 1 mění o vícepráce a méněpráce, které se projevily v průběhu 
realizace díla a které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání S mlouvy o dílo objektivně 
předvídat ajsou nezbytné pro řádné proveden( díla. Dohodnuté vícepráce a méněpráce jsou podrobně 

S tránka 1 z 2 



cena díla dle 
Dodatku č.1 nová cena díla cena díla dle S oD 

DPH 4 235 901,75 -9223,87 4 245 125,62 

DPH 21% 889 539,37 891 476, 38 -1 937,01 

Cena vč. DPH 5 125 441,12 -11 160,88 5136 602,00 

Celková cena bez 

Za zhotovitele 

starosta města jednatel spol . osti 

Za objednatele 

Ing. S tanislav Blah

 

ng. J aroslav M. nák 

 

specifikovány odsouhlaseným položkovým rozpočtem, který" je nedílnou součásti Změnového listu Č. 
1 ze dne 6.6.2025. Změnový list Č . 1 tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č.1. 

Č lánek III. 
Termíny plnění 

Termín dokončení díla zůstává beze změny, zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat 
objednateli v termínu nejpozději do 30.6.2025. 

Č lánek IV. 
Cena díla 

Tímto Dodatkem č.1 se měn( cena ve S mlouvě o dílo tak, že po proveden( změny činí: 

Podrobné sestavení ceny víceprací dle tohoto Dodatku č.1 je patrné z položkového rozpočtu, který" je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. 1 a je označen jako Příloha Č. 2. 

Č lánek V. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení S mlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č.1 nedotčena. 
2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 

stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 
3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření tohoto Dodatku č.1 bylo rozhodnuto usnesením 

R ady města Uherské Hradiště Č. 754/57/R M/2024 ze dne 18.11.2024. 
4. S mluvní strany ses obsahem Dodatku č.1 řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem 

jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
5. Nedílnou součást tohoto Dodatku Č. 1 tvoří: 

- Příloha č.1: Změnový list č.1 ze dne 6.6.2025. 
- Příloha Č. 2: rekapitulace ceny —  položkový rozpočet 

V Uherském Hradišti dne 3 06 2025 
V Uherském Hradišti dne ~̀ • • 20?  S  

S tránka 2 z 2 



Změnový list č. 1 

Akce: „R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, 
Uherské Hradiště" 

S mlouva o dílo Č . 2024/0883/OIN ze dne 9.12.2024 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou - starostou města 
lČ : 00291471 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Lenka Pravdová 

Zhotovitel: S TAVS PE KTR UM s.r.o. 
S okolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen: Ing. J aroslavem Martinákem, jednatelem společnosti 
IČ : 25526863 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. J aroslav Martinák 

Projektant /AD: DE KPR OJ E KT s.r.o. 
zastoupen: Ing. Vítem Kutnarem, jednatelem společnosti 
iČ : 27642411 
Výkonem AD byl pověřen: Ing. Pavel Štajnrt 

TDO Ing. J indřich Navrátil 
S lovácká 1712, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ :12415685 

Ostatní účastníci 

Cena díla 
Celkové náklady akce: 4 245 125,62 Kč bez DPH 

891 476,38 Kč DPH 21% 
5 136 602,00 Kč vč. DPH 

1. Objekt a oddíl stavby: 
S O-01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 

2. Popis změny: 
S O-01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 

Tento změnový list vznikl na základě zjištěných skutečností, které byly detekovány na počátku a v průběhu 
realizace prací na výše uvedené akci. Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu stavby, jsou tedy v souladu se z. Č . 134/2016 § 222 odst. 6 S b. 
J edná se o stávající části „schodišt'ového ramene", část „nezatepleného vodorovného ochozu" a část 
„zatepleného vodorovného ochozu". 

V části stavby „schodišťové rameno" bylo po důkladném provedení podrobných bouraných sond do profilu a 
průřezu schodiště zjištěno, že kvalita betonu, množství a průměry stávající výztuže, stejné jako celistvost 
schodišt'ového ramene jsou ve staticky dobrém a bezpečném stavu a odstranění této konstrukce bouráním 
dle PD a rozpočtu S OD a vybudování nové konstrukce by neznamenalo žádné zlepšení technického stavu, 
protože stávající je plně vyhovující. Na základě těchto zjištění bylo rozhodnuto o ponechání této konstrukce. 
Další pozitivní vliv této změny je, že vypuštěním bourání nedojde k narušení přiléhajících konstrukcí bočních 
monolitických stěn schodiště a konstrukce květináčů. 



V části „nezatepleného vodorovného ochozu" se jedná o zjištění vizuální prohlídkou a pak následnou 
zátěžovou zkouškou, ₹e únosnost zemní pláně (po odbourání podkladního betonu) je hodně pod 
požadovanou únosností dle projektu, která je E der = 25MPa. Dle zátě₹ové zkoušky byla únosnost pláně jen 
E der = 8MPa (viz zkušební protokol). K dosažení potřebných parametrů pláně bude nutné provést ještě další 
výkopy pod úroveň zemní pláně, odtěžení materiálu nekvalitního složení (směs suti a příliš humózního 
habitu materiálu) a jeho nahrazení materiálem únosným a hutnitelným z kvalitní štěrkodrti v tloušťce až po 
původní uvažovanou pláň dle PD. Další souvrství pak již dle PD. 

V části „nezatepleného ochozu" se dále řeší prolínání vlhkosti (v počátku přímo vytékání) z prostoru 
květináče do podloží ochozu, což je z důvodu možného dalšího sedání konstrukcí ochozu rovněž 
nepřípustné. Zde bylo rozhodnuto 0 odtěžení obsahu květináče a zjištění příčiny tohoto stavu tak, aby bylo 
možné trvalé vyřešení. 

V části „zatepleného ochozu" se jedná (opět po důkladném prosondování) o zjištění, ₹e stávající 
hydroizolační vrstvy jsou plné funkční a rovněž tepelná izolace je v nepoškozeném stavu. Zde bylo zvoleno 
řešení funkční souvrství neodstraňovat, stávající řešení odvodnění ponechat dle původního stavu (odchýlit 
se od PD) a dále pokračovat, nad těmito stávajícími vrstvami, skladbou dle PD. Tímto se vyloučí nově 
prováděné prostupy souvrstvím na stropní konstrukci, a tím i rizika spojená s napojování hydroizolace 
původní a nové, dále řešení izolace samostatných prostupů, snížení tloušťky tepelné izolace a možnost 
vzniku zkondenzované vlhkosti, která by mohla poškodit stávající technologické vybavení, umístěné 
v prostorách pod dotčeným ochozem. Dále vyloučíme riziko zatečení do těchto prostor při provádění prací 
při možných deštích. 

Č lenění dle rozpočtů (příloha tohoto ZL Č. 1) 

Popis změn —  MNP  
Tato část změnového listu řeší položky prací, které se při průběhu opravy neprovádí bud v celém rozsahu, 
nebo i jen částečně. V některých případech jsou nahrazeny položkami novými. 
Byly vypuštěny všechny položky zamýšleného nového schodišťového ramene —  bourání schodišťového 
ramene, nerezová výztuž, podsypy, podkladní beton, betonová deska, bednění, výztuž, schodišťové stupně. 
Dále byly vypuštěny práce na prohloubeni —  výkop pod původně zamýšleným nových schodišťovým 
ramenem včetně všech souvisejících prací —  přesun hmot vnitrostaveništni, odvozu na skládku, uložení. 
V části ochoz zateplený to jsou potom položky spojené s odstraněním stávající hydroizolace a tepelné 
izolace, jakožto i položky spojené s dodávkou nových izolací tepelných. 
V souvislosti s úpravou řešení odvodu srážkových vod jsou dále vypuštěny položky reprezentující potrubní 
vedení srážkových vod, jádrové vrty prostupů a kontrolní šachty. 

Popis změn —  VCP  
J edná se o práce prováděné nad rozsah smluvního rozpočtu, ať již z hlediska nově zjištěných skutečnosti 
(např. neúnosné podloží) nebo rozhodnuti vyplývajících ze zápisů z jednotlivých KD. 
Položky Č. 1-6 reprezentuji odtěžení neúnosné zeminy podloží —  viz KD Č. 3 bod 3.4 
Položky Č. 6 —  11 reprezentují nové vrstvy po odtěženém kamenivu (KD Č. 3 bod 3.4) a úpravu výztuže 
desky (viz zápis z KD č. 3 bod 3.1.). 
Položky Č. 12 a 13 představují nové řešení montáže žulových schodišťových bloků (návaznost na stávající 
konstrukci). 
Dále se jedná již jen o položky, které co do objemu nepředstavuji rozhodující část, navazující na jednotlivé 
dílčí zápisy z KD, případně na technologické požadavky výrobců materiálů upřesněných autorským dozorem 
v průběhu realizace díla (např. položky 24, 25, 29). 
Za zásadní zmínku ovšem nepochybné stojí oprava ke schodišti přiléhající části terasového povrchu stěn. 
Tato je po₹adována v zápisu z KD č. 1 bod 1.5. 

3. Odkaz na dokument, v němž je o změnu žádáno 

kontrolní den číslo: 3 ze dne: 16.4.2025 číslo bodu: 3.4 
kontrolní den číslo: 3 ze dne: 16.4.2025 číslo bodu: 3.1 
kontrolní den číslo: 1 ze dne: 19.3.2025 číslo bodu: 1.5 



ag°aht 
Ing. Pod P Ing. 

Pawl S  4 rs 
Pavel 

20x5.06.06 
Štajnrti i +oros 

Digitálně 
Ing. podepsal Ing. 

J aroslav 
J aroslav Martlnák 

Datum: 
Ma rti ná k 2025.06.06 

12:42:34 +0200' 

projektant zhotovitel 

4. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé: 

Cenová nabídka zpracovaná firmou S TAVS PE KTR UM s.r.o. 
Obsah cenové nabídky: méněpráce, vícepráce 

Dodávka stav. prací Cena bez DPH -9 223,87 Kč 
DPH 21% -1 937,01 Kč 
Celkem vč. DPH -11160,88 Kč 

5. R ekapitulace nákladů: 

Cena díla bez DPH dle S oD: 4 245 125,62 Kč 

Náklady dle tohoto změnového listu 
vícepráce činí +617 932,07 Kč bez DPH 
méněpráce čin( -627 155,94 Kč bez DPH 

Celkové změny po přepočtu dle přiloženého rozpočtu v celkové výši činí 
Cena změn bez DPH -9223,87 Kč 
Cena změn vč. 21% DPH -11 160,88 Kč 

Celkem požadované vícepráce 617 932,07 Kč bez DPH činí 14,6 % z původní ceny díla ve výši 
4245 125,62  Kč bez DPH. 
Celkem požadované méněpráce 627155,94 Kč bez DPH činí 14,8 % z původní ceny díla ve výši 
4245 125,62  Kč bez DPH. 

Přičemž celkový rozsah změn dle odst. 6, §  222 zákona 134/2016 S b. Č iní 29%. 

6. Závěr: 

Účastnici se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí. 

V Uh. Hradišti dne 6.6.2025 

Ing. 
J indřich 
Navrátil  

TDI 

Digitálně 
podepsal Ing. 
J indřich Navrátil 
Datum: 2025.06.06 
11:55:45 +0200' 

 objednatel  



Za zh• ovitele 

  

Položkový rozpočet stavby 

S tavba: CN 18/24-

 

II.E TAPA_ Z 
R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina 
Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ : CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: S TAVS PE KTR UM s.r.o. IČO: 25526863 

S okolovská 758 DI Č:  CZ25526863 
68601 Uher s ké Hr adi št ě 

Vypracoval: 

R ozpis ceny Celkem 
HSV -91 746,98 

PSV 82 523,11 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -9 223,87 

R ekapitulace daní 

Základ pro základní DPH 21 % -9 223,87 CZK 

Základní DPH 21 % -1 937,01 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -11 160,88 CZK 

v Uherském Hradišti dne 6. 6. 2 Č2Ĺ 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 14 



R ekapitulace dílčích částí 
Základ. pro 

snlženouDPH 
Základ pro základní Cena celkěm Číslo DPH celkem % Název DPH 

u hlavního Ochoz a schodiště -11 160,88 100 -1 937,01 0,00 -9223,87 S O 01 
vstupu 
Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 

-758 858,69 6 799 -627 155,94 -131 702,75 0,00 1 - MNP 
Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 747 697,80 -6699 617 932,07 129 765,73 0,00 2 -VCP 

-11 160,88 -1 937,01 100 Celkem za stavbu -9223,87 0,00 

R ekapitulace dílů 

Celkem 

-381,6 35 196,36 Zemní práce HS V 1 

1 095,8 Zakládání -101 073,20 HS V 2 

Základy a zvláštní zakládání 171 055,06 -1 854,5 HS V 2 

-120 074,92 1 301,8 Vodorovné konstrukce HS V 4 

Komunikace pozemní 0,00 0,0 HS V 5 

Úpravy povrchu, podlahy 4 757,78 -51,6 HS V 6 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování -25 358,16 274,9 HS V 6 výplní 

Podlahy a podlahové konstrukce 9 127,87 -99,0 HS V 63 

Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 180,49 457,3 HS V 9 

Dokončovací konstrukce na pozemních 21 540,03 -233,5 HS V 95 stavbách 

304,3 -28 070,72 Přesun suté HS V 997 

180,7 -16 666,59 S taveništní přesun hmot HS V 998 

-50 217,64 544,4 Izolace proti vodě PS V 711 

499,8 -46 104,75 Izolace tepelné PS V 713 

583,6 -53 830,45 Vnitřní kanalizace PS V 721 

22 608,37 -245,1 Konstrukce klempířské PS V 764 

-105,7 9749,16 Konstrukce zámečnické PS V 767 

0,00 0,0 Kamenné dlažby PS V 772 

-2 127,5 196 238,42 Podlahy teracové PS V 773 

0,0 0,00 Dokončovací práce - nátěry PS V 783 

-44,2 4 080,00 PS V Malby 784 

S tránka 22 14 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



s :  

Položkový rozpočet 
CN 18/24-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

Ochoz a schodiště u hlavního vstupu O: S O 01 

Číslo položky 
Díl: 1 
P. Č.  Název položky 

Zemní práce 
3 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v 122311101 

J MJ  Množství Cena / MJ  Celkem 
-15 840,21 

m3 -5,02500 1 344,20 -6 754,61 

7 m3 293,28 

8 m3 22,28 

-1 473,73 

-1119,57 

-5,02500 

-5,02500 

- 50, 25000 

162751117 

162751119 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, 
avšak se složenlm bez rozhrnutí z horniny třídy tě₹itelnosti I 
S kupiny 1 a₹ 3 na vzdálenost 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
prohloubení pod S 03n: 
hl.výkopu cca 300 mm: 
0,3'S 03n : -5,025 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžítelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

10 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 0504 

15 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim a 271532212 

16 273313611 

17 273322611 

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C  16/20 
KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
podkladní beton: 
S 03n0,05 : -0,837 
Základy z betonu železověho (bez výztuže) desky z betonu 

18 Základy z betonu ₹elezového (bez výztuže) desky Příplatek 273325912 

-50,25000 

' -10173,20 
-11 336,40 

-9,54750 

m3 -5,02500 2 256,00 

m3 3 807,00 -3 186,46 

m3 4 549,60 - 12 192, 93 

-2,68000 
m2 -16,74900 54,05 -905,28 

- 5, 02500 
-0,83700 

-0,83700 

-2,68000 

-6492,30 

S tránka 3 z 14 

t -9,54750 680, 00 

hornině třídy té₹itelnosti II skupiny 4 
KD či - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána): 
prohloubení pod S 03n, předpoklad 100% ruční výkop: 
hl.výkopu cca 300 mm: 
0,3'S 03n : -5,025 -5,02500 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána) 
prohloubení pod S 03n: 

hl.výkopu cca 300 mm 
0, 3' S03n: - 5, 025' 10 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána): 
prohlouben( pod S 03n 
hl.výkopu cca 300 mm: 

0,3S 03n : -5,025'1,9 

DUi.2 2i~kláid ní 

urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
S 03n'0,3 : -5,025 

se zvýšenými nároky na prostřed( tř. C  30/37 
KD č.1 -bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
betonová deska 160 mm: 
S 03n'0,16 : -2,68 

k cenám za úpravu povrchů desek přehlazením 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 
CN 18/24-II.E TAPA-  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP S : 

S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu O: 

Ochoz a schodiště u hlavnlho vstupu - MNP R : 1 

Čisto položky Množství Cena / MJ  Celkem MJ  Název položky P.Č . 
KD č.1 - bod 1.4 ( nosné k-ce schodiště ponechána): 

-16,74900 S 03n : -16,749 
-1 573,87 m2 -2,49900 629,80 19 273351121 Bednění základů desek zřízení 

KD č.1 - bod 7.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
-2,49900 0,16*(3,9*2+3,91 ̀2) : -2,499 

-326,52 Bednění základů desek odstranění m2 -2,49900 130,66 273351122 20 
KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána): 

-2,49900 0,16*(3,9'2+3,91*2) : -2,499 
52 640,00 -1 579,20 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R ) nebo -0,03000 21 273361821 t 

BS t500 
KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
dle statiky - upravit návrh dle skutečného stavu zjištěného 
na místě po odkryti konstrukce 
R 10 0,61 kg/bm (pruty v rozích a spony"U" v dolní části 
předpoklad 25 ks) 
((4,3'4+3,8954)+(0,16+0,25+0,25)*(25))'(0,00061) : -0,03 -0,03000 

36 660,00 -34 497,06 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KAR I -0,94100 22 273362021 t 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána): 

S O03n kari sít nepoužita, v S O3n navržena kari 6/100/100 
mm: 
spodní líc kari 8/150/150: 

-0,60200 (S 01n+S 03n)*(0,03239/6) : -0,602 
horní líc kari 6/150/150 

-0,33900 (S 01n+S 03n)(0,0182/6):-0,339 
608,00 -10 183,39 Příplatek k betonáži za sklon a spádování m2 -16,74900 R 21319185 23 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
-16,74900 S 03n : -16,749 

406,00 -6 800,09 Příplatek k podsypu za sklon a spádováni m2 -16,74900 R 21319191 24 
KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána): 

-16,74900 S 03n : -16,749 
3680,00 -18 492,00 -5,02500 Příplatek k podsypu za ztíženou manipulaci m3 R 21319591 25 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
-5,02500 S 03n0,3 : -5,025 

-133 35O6t Díl: 4 V odorovné konstrukce 
-121 713,57 3 508,00 m2 -34,69600 Bedněni podest, podstupňových desek a ramp včetně R 431351121 26 

podpěrné konstrukce půdorysné přímočarých zřízeni 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 

-34,69600 schody:-34,696 
-6 285,53 -34,69600 181,16 m2 Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně R 431351122 27 

podpěrné konstrukce půdorysné přímočarých odstraněni 

KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 
-34,69600 schody:-34,696 

552,72 -4495,27 -8,13300 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo m2 31 434351141 
na terénu půdorysné přímočarých zřízeni 

S tránka 4 z 14 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



O:  S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 

Název položky 
KD č.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 

schody S 03n - podbetonováni : 
13(3,91'(0,18)) : -8,133 

R:  Ochoz a schodiště u hlavního vstupu - MNP 1 

Číslo položky P. č_  

Bednění  s t upňů bet onovanýc h na pods t upňově des c e nebo 
na terénu půdorysně přímočarých odstranění 

32 434351142 

MJ  

- 8, 13300 
-8,13300 

Množství 

m2 105,28 

Cena / MJ  Celkem 

-858,24 

52 977151127 

m2 180, 48 -25 358,16 

-140,50400 

-42 180,49 
-19 895,38 m3 

-2 729,76 m 

-25 358,16 

6 598,80 

8 824,40 

-8,13300 

-3,01500 
-0,40000 

-740,50400 

-3,01500 

-0,40000 

KD 5.2-bod 2.1 ( odvod vody do žlabu ) : 
B15•žb ti 100 mm 
4. 0,1 : -0,4 

53 Nerezově D 10 mm ve vrhu vyvrtaném příklepem včetně 973,00 m R98542114 -20,09800 - 19555, 35 

- 7872, 78 

KD 5.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána) 

schody S 03n - podbetorovánl : 
13•( 3, 91•( 0, 16) ) : - 8, 133 

••" '~ lah a osazován( výplni .pravypov , pod Y  Y p 

Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o 
průměrné (střední) ti. od 10 do 20 mm 
KD č.2 - bod 2.7 ( odvod vody do ₹labu, vrstvy pod 
hydroizolací ponechány ) 
S02n: - 140, 504 

Ostatní konstťukCáce, bourání 
Bouráni základů z betonu železového 
KD 5.1 - bod 1.4 ( nosná k-ce schodiště ponechána ) : 

8040,18: -3,015 
J ádrově vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 225 do 250 mm 

dle statiky - upravit návrh dle skutečného stavu zjištěného 
na místě po odkrytí konstrukce: 
13. 3,91'(0,15'2*2) : -30,498 
bude provedeno J en v prvním a podlednim stupni, di. 0,2 m, 
a0,3 m : 2ó'0,2 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly 
výšky přes 6d0 9 m 
Odkaz na mn. pokožky pořadí 59 : -7,30010 
Odkaz na mn. pokožky pořadí 58: -3,09109 

- 10, 39119 

-7,30010 
-3,09109 

t  757,84 54 997013112 

- 30, 49800 
10,40000 

ít: 6̀ 

431632451031 

45 961055111 

Položkový rozpočet 

S:  CN 18124-II .E TAPA R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

55 997013219 Vnitrostaveništnd doprava suti a vybouraných hmot t  - 10, 39119 100,58 - 1 045, 15 
vodorovně do 50 m s nalomením Příplatek k cenám -3111 až 
-3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších 

Odkaz na mn. pokožky pořadí 54: -10,39119 -10,39119 
58 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t  - 10, 39119 285, 78 -2 989,39 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Odkaz ne mn. položky pořadí 54 : -10,39119 - 10, 39119 

Zpracováno programem BUILDpower S , ®  R TS , a.s. S tránka 5 z 14 



Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z 
přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V dvouvrstvé 

S 02n : 
140,504'1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 
163,757 

Položkový rozpočet 
CN 18/24-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP S : 

S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu O: 

Ochoz,a schodiště u hlavního vstupu - MNP 1 

 

Číslo položky Množství Název položky Cena / MJ  Celkem P.Č . MJ 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se slo₹ením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km 

-197,43261 12,50 -2467,91 997013509 57 t 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170604 

58 997013814 -3,09109 4681,20 -14 470,01 t 

odpočet neodstraněné lepenky - S 03 ( pol.č.67 S OD) : - -3,09109 
3,09109 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 1701 01 

59 997013861 -7,30010 221,84 -1 619,45 t 

Díl 998 S taveništnl př sun hmot -20 213,81 
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m -28,07474 63 720,00 -20 213,81 t 

Dí1t 711 Izolace proti vodě_  -122 70$,50 
67 711141821 -281,00800 m2 52,08 -14 634,90 

KD č.2 - bod 2.1 
Modifikovaný pás: 
S 02+S 03 - 94,854+140,504 = 235,358 m2, neprováděno 
S 03 : -140,504 
souvrstvl asfaltových pásů 
S 02+S 03 - 94,854+140,504 = 235,358 m2, neprováděno 
S O3 : -140,504 

-140,50400 

-140,50400 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 711131111 m2 60,54 -8 506,11 72 -140,50400 
samolepicího asfaltového pásu na ploše vodorovné V 
KD č.2 - bod 2.1 ( ponechána stávající asf.lepenka ): : 
S 02n : -140,504 -140,50400 

82,34 -1 916,55 73 711132111 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho m2 -23,27600 
samolepícího asfaltového pásu na ploše svislé S  
KD č.2 - bod 2.1 ( ponechána stávající asf.lepenka ): : 
napojení nové hydroizolace na původní - po obvodu a na 
rekonstuovanou část: 
(57+6,65+2,56)'0,3 : -19,863 
C 0̀,06 : -2,82 
B'0,15 : -0,593 

-19,86300 
-2,82000 
-0,59300 

-43 243,31 pás asfaltový samolepicí modifikovaný S BS  s vložkou ze 
skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným 
minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu ti 
3,0mm 

m2 -190,88600 226,54 74 62866281 

163,78"1,1655 'Přepočtené koeficientem množství -190,88600 

 

190,886 
-32 017,77 m2 -163,75700 195,52 pás asfaltový natavitelný modifikovaný S BS  s vložkou z 

hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE  fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu ti 
4,0mm 

77 62856011 

nahrazen S BS  pásem s vložkou ze skleněné tkaniny: 

-163,75700 

 

S tránka 6 z 14 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 
CN 18!24-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 

Ochoz a schodiště u híavnlho vstupu MNP 

P.Č . Číslo položky Název položky i MJ  Množství Cena / MJ  Celkem 
87 69334030 lišta kačlrková AI výška 60-90mm m -47,94000 425,82 -20 413,81 

náhrazeno nerezovou lištou: 
471,02 'Přepočtené koeficientem množství: -47,94 -47,94000 

88 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t -1,55717 1 269,00 -1 976,05 

S : 

O: 

 

1 

Dík: 713 izolace tepelné 

 

-46104,75  
89 713120824 Odstranění tepelné izolace podlah z roho₹f, pásů, dílců, 

desek, bloků podlah volné kladených nebo mezi trámy z 
polystyrenu, tloušťka izolace nasáklého vodou, tloušťka 
izolace přes 100 do 200 mm 
KD č.2 - bod 2.1 ( ponechána stávající tep.izolace ) : 
E PS  spádový klín: 
S 03:-140,504 

m2 -140,50400 

-140,50400 

20,59 -2 892,98 

90 713141336 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v m2 -140,50400 163,56 -22 980,83 
ploše přilepenými za studena nlzkoexpanzní (PUR ) pěnou 

KD č.2 - bod 2.1 ( ponechána stávající tep.izolace ) : 
S 02n : -140,504 -140,50400 

91 28376142 klín izolační spád do 5% E PS  150 m3 -5,69000 3515,60 -20 003,76 
KD č.2 - bod 2.1 ( ponechána stávající tep.izolace ) : 
140,5040,0405 'Přepočtené koeficientem množství : -5,69 -5,69000 

921998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t -0,15900 1 428,80 -227,18 
Díl: 721 Vnitřní kanáliřštce -65427,43  

93 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení kus -1,00000 442,74 -442,74 
dosavadního potrubí DN 110 
KD č.2 - bod 2.1 ( odvod vody do ₹labu ) : 
D5.2 - neprováděn odvod dešťové vody stropem : -1 -1,00000 

95 721174055 Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 110 m -28,70000 758,58 -21 771,25 
KD č.2 - bod 2.1 ( odvod vody do ₹labu ) : 
O5.2 - neprováděn odvod dešťové pod stropem: 
8,5+1,5+9+9,7: -28,7 -28,70000 

96 721211431 Podlahové vpusti terasové (balkonové) vtoky s vodorovným kus -8,00000 2 278,56 -18 228,48 
stavitelným odtokem DN 50!75 se suchou klapkou 

KD č.2 - bod 2.1 ( odvod vody do žlabu): 
D4 : -(3+5) -8,00000 
vpusti v S O 02n - neprováděny - 5ks, s S O 01 n - vpusti 
svislý odtok DN 110: 

97 R 72171255 Odvodnění - osazen( kontrolní šachty kus -5,00000 517,00 -2585,00 
KD č.2 - bod 2.1 ( odvod vody do žlabu): 
vpusti v S O02n neprováděny : -5 -5,00000 

98 R 9334333 šachta kontrolní odvodněni vegetačních střech PA 400x400 kus -8,00000 2 696,00 -21 568,00 
mm v.50 mm 
vpustiv S O 02n - neprováděny - 5ks, s S O 01 n - šachta -8,00000 
TWZF 300x300x130 mm : -8 
(plastová rozměr 300x300x130 mm, neperforované viko ) : 

99 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do ON 125 m -28,70000 27,07 -776,91 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 7 z 14 



KD č.2 - bod 2.1 ( odvod vody do ₹labu ) : 
05.2: 
8,5+1,5+9+9,7 : -28,7 -28,70000 

887,82 -55,05 t 100 -0,06345 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 

  

517,50 105 m -24 322,50 -47,00000 764212432 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu 
okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm 

Položkový rozpočet 
CN 18/24-II.E TAPA R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu O: 

S : 

Ochoz a schodiště u hlavního vstupu - MNP 

MJ _ ,! 

R : 

I 

Množství.. 

1 

změna materiálu za nerez plech ( koroze Pz plechu ) : 

K1: 
C  : -47 -47,00000 

1 1101998764101 I Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 

 

t 

 

-0,054051 2434,60j -131,591 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 8 z 14 



9,48540 

KD č.3 - bod 3.4 ( nutné úprav pro zlepšení únosnosti zemní 
pláně) 
prohloubení pod S 01n - navýšeni odkopání zeminy o 20 cm , 
předpoklad 50% ruční výkop: 
0,2 S̀ 01n 0̀,5 :0,2 9̀4,854 0̀,5 

Cen. 
soustava 
/ platnost Cena/MJ  Číslo .oložk Název .oložk 

 

Celkem 

122311101 9,48540 1 344,20 
51 036 57 

12 750,27 S OD 

P.č 
Zemní • ráce 
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 

Položkový rozpočet 
CN 18/24-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP S : 

    

    
O: S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 

      

        
2 R : 

 

Ocho/ z a schodiště u hlavního vstupu - VCP 

2 122351102 9,48540 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 

420,18 S OD m3 3985,58 

KD č.3 - bod 3.4 ( nutné úprav pro zlepšení únosnosti zemní 
pláně): 
prohloubení pod S 01n - navýšeni odkopání zeminy o 20 cm, 
předpoklad 50% ruční výkop 
0,2 S̀ 01n 0̀,5: 0,2 9̀4,854 0̀,5 9,48540 

3 162751117 18,97080 5 563,76 S OD Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na m3 
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
a₹ 3 na vzdálenost 

293,28 

přes 9 000 do 1000 m 
KD č.3 - bod 3.4 ( nutné úprav pro zlepšení únosnosti zemni 
pláně): 
prohloubeni pod S 01n, hl.výkopu cca 200 mm - 0,2 S̀ 01n : 
0,294,854 

18,97080 

4 162751119 189,70800 4226,69 S OD Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na m3 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
a₹ 3 na vzdálenost 

22,28 

Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m: 
KD č.3 - bod 3.4 ( nutné úprav pro zlepšení únosnosti zemni 
pláně ) : 
prohloubeni pod S 01 n, hl.výkopu cca 200 mm - 0,2 S̀ 01 n : 
0,2 9̀4,854'10 
18,9708*10'Přepočtené koeficientem množství: 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce t 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04 

189,70800 

36,04452 171201231 5 680,00 24 510,27 S OD 

prohloubeni pod S 01n, hl.výkopu cca 200 mm- 0,2 S̀ 01n : 
0,2 9̀4,854 1̀,9 
KD č.3 - bod 3.4 ( nutné úprav pro zlepšení únosnosti zemní 
pláně ) : 
18,97081,9 'Přepočtené koeficientem množství: 

36,04452 

Í 

I
Podsyp pod základově konstrukce se zhutněnlm z hrubého 

171 055,06 
6 271532211 

kameniva frakce 0 až 63 mm 
18,97080 m3 2 160,73 ÚR S  25/I 40 990,78 

KD č.3 - bod 3.4 ( nutné úprav pro zlepšeni únosnosti zemní 
pláně) 
prohloubeni pod S 01n, tl. 200 mm - 0,2 S̀ 01 n : 0,2 9̀4,854 18.97080 

7 273362021 Výztuž základových desek ze svařovaných sití KAR I t 0,96865 36 660,00 35 510,71 S OD 
KD č.3 - bod 3.1 (Úprava výztuže betonové desky ) : 
spodní lic kari KH 30.6!1001100 mm - (S 01 n) (̀0,03239/6) : 
94,854 (̀0,02664/6)'1,15 

0,48432 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 9 z 14 



Položkový rozpočet 

S : CN 18/24-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

O: S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 

R : 2 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu - VCP 

Cen. 
soustava 

P.č Číslo položky Název položky MJ  Množství Cena/MJ  Celkem / platnost 
homi líc kari KH 30-6/100/100 mm - (S 01 n)'(0,0182/6) : 0,48432 
94,854'(0,02664/6)'1,15 

8 R 21319191 Příplatek k podsypu za sklon a spádování m2 18,97080 406,00 7702,14 S OD 
KD č.3 - bod 3.4 ( nutné úprav pro zlepšení únosnosti zemní 
pláně) 
S 01n 0̀,2 : 94,854'0,2 18,97080 

9 R 21319591 Příplatek k podsypu za ztíženou manipulaci m3 18,97080 3680,00 69 812,54 S OD 
KD č.3 - bod 3.4 ( nutné úprav pro zlepšení únosnosti zemní 
pláně): 
S 01 n'0,2 : 94,854'0,2 18,97080 

10 380932113 Vlepeni výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou m 25, 50000 597,20 15 228,60 ÚR S  25/I 
epoxidovou hmotou 
spřažení ŽB desky DB1 do okolních beton. desek, ŽB trámů 
pomocí spřažujících trnů z bet.výztuže R 8 
mezi DB1 a ŽB trámem ochozu - 2ks po 0,5 m - di. 13,1 m - 2x 
27 ks ( hloubka vrtu 150 mm ) : 0,15 2̀'27 
mezi DB1 a ostatními beton.k-cemi po 0,25 m, di. 
6,642+6,761+0,867+7,497= 21,736 m, : 0,15 (̀27+28+3+27+31) 

8,10000 

17,40000 

11 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R ) nebo BS t t 0,03439 52 640,00 1 810,29 S OD 
500 
spřažujícich trnů z bet.výztuže R 8 -54 ks di. 0,4m, 116 ks d1.0,5 0,03439 
m :(54'0,4+116'0,5)'0,40/1000'1,08 

DÍl: 4 Vodorovné konstrukce 13 275,69 
12 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňově desce nebo na m2 4,06640 552,72 2 247,58 S OD 

terénu půdorysné přímočarých zřízení 

schody S 03n - podbetonování stupňů ze žuly - do 80 mm 4,06640 
13'3,91 0̀,08 

13 434351142 Bedněni stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na m2 4,06640 105,28 428,11 S OD 
terénu půdorysné přímočarých odstranění 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 4,06640 4,06640 

14 R 4341914211 D+ M ochrana ( navýšení ) soklu schodiště ze žuly, povrch - ks 2,00000 5 300,00 10 600,00 R -kalkulace 
řezaný, lrskaný,rozměr-160x80x2000mm včetně vyspárování 

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 4757,78 
15 R 619325138 Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů m 88,10700 54,00 4 757,78 R TS  25/ I 

S O1n : 13,108+7,497-3,95+3,235+6,611+0,867+6,763+6,642 40,77300 

S 02n : (3,235+6,611+3,235)+(3,281+18,016+9,722+3,234) 47,33400 

011363 Podlahy a podlahové konstrukce 9 127,87 
16 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,37223 5 766,80 2 146,58 R TS  25/ I 

doplnění betonu mezi tep.izolací a zdivem levého ochozu 0,37223 
0,12 0̀,1(3,281 +18,016+9,722) 
šířka/výška - 120/100 mm 

17 631319222 Příplatek za výrobu betonu C  16/20 ze suché pytlované směsi m3 0,37223 12 234,38 4 554,00 R TS  25/ I 
(pro malé objemy prací) 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,37223 0,37223 

18 985221141 Doplnění zdiva cihlami do cementové malty m3 0,18611 13 042,22 2 427,29 ÚR S  25/l 

zapraveni zdiva levého ochozu pro vyvedeni svislé hydroizolace 0,18611 
0, 5'0,120,1(3‚281+18,016+9,722) 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 10 z 14 



Celkem 
21 540,03 

KD č.2 - bod 2.3 zjištění prosakující vody do podloži pod 
původními bet.deskami pod budoucí skladbou S ol n : 1 

KD č.1 - bod 1.7 - řešení izolace proti vodě na vodorovné ploše 
v místě nad stávajícími stěnami v suterénu : 3,234+6,611 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km 

1,674x19 'Přepočtené koeficientem množství :31,806 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 

Položkový rozpočet 
S:  CN 18/24-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradi§ tě - II.E TAPA-MNP,VCP 

S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu O:  

Ochot a sch9S4i$t$ u hlavního vstupu - V CP i R:  2 

Cen. 
soustava 
/ platnost Č jsio položky P, č Název položky  Cena / MJ  Množství MJ  

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
s* ~ w stavbách  

R _ 95-1 19 Oprava odtoku dešťové vody kpl 1, 00000 6420,00 6 420,00 R -kalkulace 
1,00000 

(odebráni části kameniva a zeminy z květináce vedle hlavního 
schodiště, provrtání otvoru ON 55 mm, geotextílie : 

a zpětné zapravení do původního stavu) 
20 R_95-2 Pás ová s onda ks  1,00000 1 700,00 1 700,00 R -kalkulace 

KD č.2 - bod 2.1 - dohodnuté úpravy v místě ochozu skladby 1, 00000 
S O2n ( levý ochoz od hlavního schodiště) : 1 

zřízeni pásové sondy napříč ochozem S O2n - zjištění 
skutečného stávajícího stavu: 
nás l edné z apr aveni :  

21 R _ 95-3 Bouraná sonda do schodištové desky se stupni kpl 1,00000 3 750,00 3 750,00 R -kalkulace 
KD Č. 1 - bod 1.4 - ověření kvality betonu, vyztužení, polohy 1,00000 
výztuže: 1 
tvrdoměmá zkouška betonu S chmidtovým kladivem 
po ukončení  z koušky z pět né z apr avení :  
Pozn. ŽB deska schodiště ( i kavema pod ŽB trámem u desky 
DB1 ) podlita řídkým betonem ( součást S OD) 

22 R_ 95-4 Napojení nové hydroizolace Il.etapy na stávající hydroizolaci bm 9,84500 883,70 8700,03 R -kalkulace 

9,84500 

odbourání jedné řady keramické dlažby za současnou dělící líní 
Il.etapy : 
napojení nové hydroizolace na stávající - řešeni upřesnit dle 
zjištění 
Kontrola, vyčištěni a proplach staávajíci dešťové kanalizace 23 R_95- 5 s oub 1, 00000 970,00 970,00 R- kal kul ac e 

KD č.3 - bod 1.3 - kontrola, propláchnutí stávající dešťové 
kanalizace realizovaně v (.etapě: 1 
v trase : stávajlcl vpust pod deskou ochotu S 1 až po 1.reviznl 
šachtu dešť. kanalizace 

1,00000 

ye µ , mF~}' i,  ̀

    

24 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 
do 9m 

1,67400 757,64 t 1 268,29 R -kalkulace 

25 997013219 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovné 
do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších 

1, 67400 100, 58 168, 37 t  SOD 

26 997013501 t  1,67400 100, 58 168, 37 SOD 

27 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km 

997013509 t 31,80600 12,50 397, 58 SOD 

31,80600 

S tránka 11 z 14 



Položkový rozpočet 

S : CN 18/24-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu O: 

Ochoz a schodiště u hlavního vstupu - VCP 2 R : 

Cen. 
soustava 
I platnost Čisto položky . Název :položky Cena/ MJ  P.č Mno₹stvl Celkem MJ  

371,36 S OD 28 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 1701  01 

1,67400 221,84 t 

Dil:998 S taveništní přesun hmot 3 547,22 
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 3 547,22 S OD 29 4,92670 720,00 t 

Díl: 711 Izolace proti vodě 72 490,86 
ÚR S  25/I 69334031 lišta kačírková nerez výška 80 8 233,22 30 bm 15,38000 535,32 

náhrada nerezové lišty za hliníkovou -pol.č.87 S OD: 
ochoz vpravo - 15,08 m : 
15,08. 1,02 'Přepočtené koeficientem množství: 15,38 15,38000 

31 R _ 693340411 lišta kačírková nerez výška 160 mm 25 086,18 R -kalkulace bm 32,56000 770,46 
náhrada nerezové lišty za hliníkovou -pol.č.87 S OD 
ochoz vlevo - 18,9+13,02=31,92 m 
31,92*1,02'Přepočtené koeficientem množství: 32,56 32,56000 

62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný S BS  s vložkou ze 
skleněné tkaniny a spalitelnou PE  fólií nebo jemnozrnným 
minerálním posypem na horním povrchu ti 4,omm 

203,04 33 249,30 S OD 32 m2 163,75740 

S 02n - náhrada pol.č.77 S OD 
140,504 1̀,1655 'Přepočtené koeficientem množství : 163,7574 163,75740 

Úprava stáv.hydroizolace 4800,00 R -kalkulace 33 R _ 711-1 kpl 1,00000 4 800,00 
KD č.2 - bod 2.1 - Úpravy v místě ochozu skladby S O2n ( levý 
ochoz od hlavního schodiště) : 1 
lokální vyrovnání stávajícich nerovnosti asf.lepenky 

1,00000 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0,88429 1 249,00 1122,16 S OD 34 998711101 t 

V nitřní ̀kanalizace 98 Díl:l1 
1692,57: 5077,71 R TS  25/l Vpust terasová svislá s PVC manžetou TWT 110 PVC S  3,00000 35 2834810703 kus 

terasa S O1 n - náhrada pol.č.96 S OD ( vpust s vodorovným 3,00000 
odtokem ): : 3 
Šachta plastová pro zelené střechy TOPWE T TWZF 300 x 300 R TS  25/ 2170,46 6511,38 36 283483035 kus 3,00000 
x 130 mm 
terasa S O1 n -nahrada za pol.č.98 S OD ( šachta 400x400 mm 3,00000 
v.50 mm): 3 

S OD 867,62 7,89 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,00909 37 998721102 

Koňstrukce klempířské'  Díl: 76'4 47 062,46 
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu kotlík 4 286,40 S OD 4,00000 1 071,60 764541447 kus 38 
oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm 

2,00000 
5,00000 

-3,00000 

S O1 n : 2 
S O2n : 3+2 
S OD pol.č.109 - K3 : -3 

41 242,50 R -kalkulace Oplechováni rovné okapové hrany z nerezového plechu rš 250 47,00000 877,50 39 R 764252433 m 
mm 
náhrada za pozink 
okraj ochozu K1 : 47 47,00000 

1 032,71 R -kalkulace Kontaktní můstek nerez oplechování pro následné natavení asf. m2 11,75000 87,89 40 601016193 
hydroizolace 

11,75000 47'0,25 
500,85 S OD 

 ' 
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 2 434,60 998764101 0,20572 41 t 4 
Konstrukce zámečnické Oíl: 767 9749,16

 

S tránka 12 z 14 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 
S : CN 18124-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu O: 

Ochoz a schodiště u hlavního vstupu - VCP R ?  2 

 

I 
í Cen. 

soustava 
/ platnost Číslo položky fvMnožství P.č Název položky MJ  Cena / MJ  Celkem 

ÚR S  25/1 767161870 Demontáž madel rovných k dalšímu použíti 42 13,23000 300,75 3 978,92 m 
madlo S O1n : 13,23 13,23000 

ÚR S  25/I 43 Montáž madel svařováním 767165114 13,23000 429,23 5 678,71 m 
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 13,23000 13,23000 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 44 998767102 0,05292 1 729,60 t 91,53 S OD 

011:773 Podlahy teracové 196 23$,43 
ÚR S  25/I Odsekání betonu stěn ti do 80 mm 45 985111211 m2 8,88690 1 099,80 9773,81 

KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště 

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 5,58750 5,58750 
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 3,29940 3,29940 
Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 48 216904391 m2 8,88690 300,75 2672,74 R TS  25/ I 
Odkaz na mn. položky pořadí 45: 8,88690 8,88690 
Řezání železobetonu hl. řezu do 100 mm 47 970251100 7,20000 835,58 6016,18 R TS  25/l m 
KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 

zřízení drážek do soklové stěny schodiště pro drážku pro 7,20000 
spraženi trhliny : 9'2'0,4 

48 Vlepeni výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2slo₹kovou 380932113 13,80000 597,20 8241,36 R TS  25/l m 
epoxidovou hmotou 
KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího terasa schodiště: 13,80000 
(9'3+(38+9 3̀))'0,15 
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R ) nebo BS t 49 273361821 0,01192 t 58 300,00 694,94 R TS  25/l 
500 
KD č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště 0,01192 
(9'3+(38+9'3))'0,3'0,4/1000'1,08 

50 380932114 Vlepeni výztuže D 10 mm do vrtu v betonu 2slo₹kovou 4,05000 978,16 3961,55 R TS  25/l m 
epoxidovou hmotou 
KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 4,05000 
0,45'9 
Tyč nerez kruhová, průměr 10 mm 51 12720206 4,37400 96,00 419,90 R TS  25/ I m 
KD č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 4,37400 
0,45'9'1,08 
Výztuž základových desek ze svařovaných siti KAR I 52 273362021 t 0,01172 36 660,00 429,66 S OD 

KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 

kari KH 30-6/100/100: (0,45'2,7+0,4'2,7)'4,44/1000'1,15 0,01172 
Bednění základů desek zřízení 53 273351121 m2 3,97500 629,80 2 503,46 S OD 
KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 
0,3(0,4+2,82'2+0,61) 
0,3'(0,4+2,82'2+0,56) 

1,99500 

1,98000 
54 Bednění základů desek odstranění 273351122 3,97500 m2 130,66 519,37 S OD 

KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 

Odkaz na mn. položky pořadí 53 3,97500 3,97500 
55 632479130 R eprofilačni potěr na vodorovné ploše včetně spojovacího m2 3,29940 1 892,09 6242,76 R TS  25/l 

můstku 
KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 

strana A+B : 0,56'2,82+0,61'2,82 3,29940 
R eprofilace beton.povrchů sanační maltou, do tl.15 mm 56 622474115 m2 5,58750 1 013,20 5661,26 R TS  25/l 

Zpracováno programem BUILOpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 13 z 14 



KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště 

strana A: 0,4 1,05+0,16'0,18+0,18'0,56+0,2'2,82+1,16'2,82/2 

strana B : 0,4 1̀,05+0,16'0,24+0,18'0,61+0,2 2̀,62+1,21 2̀,82/2 

2,74920 

2,83830 

58 m2 3,29940 R _ 773_ 2 11 962,00 39 467,42 R -kalkulace Vodorovné teraco broušené 

strana A+B : 0,56'2,82+0,61"2,82 3,29940 
988,90 bm 59 R _ 773_ 3 17,55000 17 355,20 R -kalkulace Úprava hran teraco soklu opravovaného schodiště 

5,58750 

KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 5,58750 
m2 57 5,58750 R _ 773_ 1 16 295,00 91 046,31 R -kalkulace Teraco pemdované na stěny 

Položkový rozpočet 
CN 18124-II.E TAPA_  R ekonstrukce schodiště a ochozu u hlavního vstupu kina Hvězda, Uh.Hradiště - II.E TAPA-MNP,VCP 

S O 01 Ochoz a schodiště u hlavního vstupu 

Ochoz a schodiště u hlavního vstupu - VCP 
a 

2 

 

O: 

S : 

KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího teraca schodiště: 

KD Č. 1 bod 1.5 - oprava defektů stávajícího terasa schodiště 

strana A: 0,18+2,82'2+0,4+1,41+2'0,61 8,85000 
strana B :0,18+2,822+0,4+1,36+20,56 8,70000              

60 998773111 Přesun hmot toná₹ní pro podlahy teracové lité s omezením 
mechanizace v objektech v do 6 m   

t 

m2 

1,25174 983,03 
 

1 230,50 S OD 
                    

 

                  

 

        
61 784452921 Oprava ‚malba směsi tekut.2x,lbar. oškr. míst. 3,8 m   32,00000 127,50  4 080,00 R TS  25/l               

  oprava malby v suterénu pod zatepleným ochozem S O2n    32,00000       
vlevo od hlavního schodiště) : 32 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 14 z 14 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

